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Møtereferat 
 
Deltakere:       
Lena Ailin Heimvik, Oddny Hovtun Bjorland, Sølve Braut, Camilla Haug Flem, Eirik Viste, 
Elin Selvikvåg, Geir Erik Ellefsen, Hallfrid Kristoffersen, Helge Dragsund, Ingeborg Hafsø, 
Ingrid R. Strømsvold, Ivar Halvorsen, Ingrid Marie Iversen, Geir Lende, Randi Teigen, 
Kari Sjo Reinsås, Stig Egeland 
 
 
 
Møteleder: Lena Ailin Heimvik  
Møtedato:  28.08.2024 
Klokkeslett: 1200 - 1500 
Møtested: Direktørens møterom 
Arkivref: 2024/7981 -  86382/2024  

  

 

28.08.2024 Møtereferat FSU  
 
Saksnr Emne 

18/24 Presentasjon av medlemmer og hvem de representerer. 
FSU sitt oppdrag, årshjul, hvordan melde inn saker, hva betyr det å ta 
saken videre? 
 
Lena Ailin Heimvik har overtatt som leder av FSU fra høsten 
Medlemmene presenterte seg selv og hvem de representerer. 
2024  
 
Mandatet til FSU ble gjennomgått.  

• Informasjon om Helsefellesskapet og FSU ligger på SUS.no.: se link: 
Helsefellesskapet Sør-Rogaland - Helse Stavanger HF (helse-
stavanger.no)   

• FSU kan fatte vedtak, men kan ikke beslutte.  

• FSU skal følge opp tjenestemodellgruppene og faggruppene 

• Fagråd har tidligere levert inn en presentasjon/ skriftlig informasjon 
annet hvert år .Dette bør gjenopptas.  

• Det bør lages et Årshjul for rapportering / status for arbeid til FSU 
fra tjenestemodellgruppene og fagrådene.   

• AU har ansvar for å formidle informasjon ut til 
tjenestemodellgruppene.   

• AU skal ifølge samarbeidsavtalen har en representant fra 
Stavanger, kommunen kommer tilbake med vurdering og evt. 
forslag    

• Bør tydeliggjøre på nettsidene hvordan saker skal meldes inn til 
FSU 

 

19/24 Referat fra 15.05.2024 ble godkjent. 
 

https://www.helse-stavanger.no/fag-og-forskning/samhandling/samhandlingsfora/#faglig-samarbeidsutvalg-fsu
https://www.helse-stavanger.no/fag-og-forskning/samhandling/samhandlingsfora/#faglig-samarbeidsutvalg-fsu
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Saksliste til møtet ble godkjent. 
 
 

20/24 Hvordan har samhandlingen fungert mellom kommunene og 
sykehuset i sommerferieavviklingen? 
 

Samhandlingen har stort sett fungert bra mellom kommunene og 
sykehuset gjennom sommeren, og rapporteres fra flere hold om at det har 
vært bedre enn de senere år. Psykiatrien(Voksen) har hatt utfordringer i 
forbindelse med at de har hatt utskrivningsklare pasienter i avdelingene 
liggende lenger enn ønskelig. 
 
Forbedringspunkter/ innspill fra kommunene/ sykehuset: 
 

• Viktig at sykehuset ikke lover noe på vegne av kommunene. Det er 
kommunen som tildeler tjenester/tjenestenivå.  Ønske om at dette i 

større grad går inn i opplæring av sommervikarer og nyansatte 
• Epikrise og medikamentliste må være ferdig og oppdatert når 

pasienten overtas av kommunene.  
• Kvalitetssikre at pasientopplysningene er på rett pasient 
• Tidspunktet for utskriving av pasienter som har behov for hjelp fra 

kommunene – har med bemanning å gjøre 
• Tilbakemeldingen fra sykehuset er at de har et ønske om at 

samhandlingsseksjonen får beskjed når uønskede hendelser 
oppstår 

• Fastleger som vikarierer for andre fastleger, sitter med mindre 
kunnskaper om pasienten- vil være nyttig at 
spesialisthelsetjenestens lege er lett tilgjengelig for telefonisk 
kontakt.   

 
Diskusjon:  
Kan kommunene komme tidligere inn i utskrivingsbildet, være tilstede ved 
enkelte utskrivinger, eksempel fra Sola kommune som bevisst har 
opprettet slik kontakt for å bedre mottak av utskrivningsklare pasienter.  
 
Samhandlingsseksjonen ved SUS henviser til hospiteringsordningen som 
det nå er sendt ut informasjon om, og oppfordrer til å sende personell på 
hospitering.  

Det kom Innspill om at Sola kommune hadde for noen år tilbake 
saksbehandlere konkret inne på SUS for å foreta vurderinger på 
omsorgsbehov og -nivå. Det ble avviklet etter en utprøvingsperiode. Dette 
kan kanskje være noe å vurdere på nytt 
 

  
21/24  Presentasjon av prosjektet Tele-Ambus. 

Prosjektet går ut på at sykepleiere fra hudavdelingen går ut til kommunene 
og gir opplæring til sykepleiere ute i kommunene.  Se vedlegg.  
FSU tar saken til orientering og ser fram til prosjektrapporten og 
konklusjonene der. Prosjektet oppfordres til å ta kontakt med arbeidet rundt 
digitale hjemmetjenester og HV-IKT rundt bruk av teknologi.  
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22/24  Presentasjon av Føde-barsel ny prioritert pasientgruppe 

Oddny Bjorland presenterte bakgrunnen og oppdraget 
Konklusjon: 
FSU støtter konklusjon om at etablert struktur for samhandling innen føde- 
barsel ivaretar behov for satsing på denne pasientgruppen.  Det anses ikke 
hensiktsmessig å etablere ny struktur, men FSU ber om at prosjektgruppen 
diskuterer hvordan en sikrer tilstrekkelig involvering av fastlegene.  
 
FSU overlater til dette samarbeidsforum å etablere arbeidsgruppe for å se 
på samarbeid om jordmorstillinger delt mellom Helseforetak og kommunene, 
som beskrevet i saksfremlegget.  
  

23/24 Osteoporose – intravenøs behandling med zolendronsyre i 
kommunen 
Geir Lende Presenterte og informerte. Se vedlegg.  
Innspill 
Ivar Halvorsen informerte om utfordringer vedrørende resepforeskrivelsen 
av blåreseptordningen. Gjelder ikke bare zolendronsyre, men også andre 
preparater som Helfo og Statens Legemiddelverk setter en stopper for. 
 
Ulike forhold og problemstillinger ble diskutert med følgende konklusjon:  
Saken trekkes.  
 

  
Saken illustrerer en viktig problemstilling: noen oppgaver kan løses i 
primærhelsetjenesten, men ikke slik at alle fastleger automatisk deltar. I 
disse tilfellene må man finne lokale løsninger, ut fra konkrete 
problemstillinger. Det kan dreie seg om kompetanse, fysiske plass og 
praktisk kapasitet.  
  
Finansieringen av fastlegetjenesten tar ikke høyde for at noen fastleger 
utfører oppgaver for andre. Dette er et hinder for lokale løsninger, også på 
andre, liknende områder.  
  

Saken bør fremmes på nytt, med sikte på at Helsefellesskapet påpeker 
disse problemstillingene for partene som er ansvarlige for Normaltariffen 
(forskriften som fordeler fastlegeøkonomien til prioriterte oppgaver). Disse 
partene er HOD, KS, regionale helseforetak og legeforeningen.    

24/24 Revisjon av samarbeidsavtalene 
Se medlemsliste i vedlegg,  
Det er utført 2 kartlegginger.  
Innspill:  

• Fagråd 9 presenterte seg her før sommeren og fremmet ønske om å 
bli lagt ned, men har siden endret tilnærming. FSU ønsker å ha et 
fagråd 9IKT fordi dette er et viktig satsingsområde i årene fremover.  

• Sammenslåing av Fagråd 6 og 7 er ikke kommentert i revisjonen.  
Svar: Må ta stilling til om de skal slås sammen eller ikke. Denne er 
ikke revidert enda.  

• Fagråd 11(akuttmedisin og beredskap). Akuttkjedeprosjekter er 
fortsatt ikke godkjent i SSU, pågående sak. Uten et 
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akuttkjedeprosjekt faller prehospitale tjenester mellom alle 
tjenestemodellgruppene. Delavtalen er klar for revisjon samtidig som 
det er et Fagråd som ønsker å jobbe med bedre samhandling.  
Forlag om at dette kommer med her.   
FSU ønsker å avvente revisjon av delavtalen til saken om 
akuttkjedeprosjekt har vært til endelig behandling i SSU.  

 
Konklusjon:  
FSU stiller seg bak konklusjonen og AU for FSU sender oppdragettil 
tjenestemodellgrupper/Fagråd i tråd med saksfremlegget fra 
Forhandlingsutvalget.  
  

25/24 Hospiteringsordningen 
Hospiteringsordningen åpner opp førstkommende fredag .  Klinikksjefene 
oppfordres til også å sende leger ut i hospitering til kommunene.  
 
Helsefellesskapskonferansen «Nå skal de gamle hjem» onsdag 
18.september kl 0900 - 1600 
Minner om påmelding til Helsefellesskapskonferansen er den 3. 
september.  
Helsefellesskapskonferansen 2024 - "Nå skal de gamle hjem" | Universitetet i 

Stavanger (uis.no) 

 

Eventuelt : 
 
Digital løsning for å melde avvik/forbedringsforslag på tvers mellom 
kommuner og Helseforetak  
Helse Vest jobber med å få til et digitalt system for å melde avvik eller 
forbedringsforslag mellom kommunene og spesialisthelsetjenesten. 
Oppfordrer alle kommunene til å være med. 
 
Oppdrag fra SSU Utskrivningsklare pasienter  
AU har fått i oppgave fra SSU på å fremskaffe en oversikt over 
utskrivningsklare pasienter fordelt på kommunenivå. I tillegg har AU fått 
oppgave å utarbeide et notat som beskriver tiltak i kommunene for å ta imot 
utskrivningsklare pasienter. SUS fremskaffer tall, og kommunene gir 
tilbakemelding om tiltak fra egne tjenester til AU innen utgangen av 
september. AU utarbeider saksfremlegg til SSU i oktober.  
 

Ann Kristin Roland 
referent 
 

 
 

https://www.uis.no/nb/om-uis/arrangementer/helsefellesskapskonferansen-2024-na-skal-de-gamle-hjem
https://www.uis.no/nb/om-uis/arrangementer/helsefellesskapskonferansen-2024-na-skal-de-gamle-hjem

